
GDAŃSKI
UNIWERSYTET
MEDYCZNY

Uchwała nr 43/2021
Uchwała nr 59/2022 tj.
Uchwała nr 51/2023 tj.

Uchwała nr 40/2024
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 17 czerwca 2024 r.

o zmianie Uchwały nr 43/2021 Senatu GUMed z dnia 28 czerwca 2021 r.
w sprawie warunków rekrutacji laureatów oraz finalistów ogólnopolskich olimpiad

stopnia centralnego oraz olimpiad międzynarodowych na studia
w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2024/2025

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.
742, z późn. zm.) oraz $ 17 ust. 5 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (tj. zał. nr l do
Uchwały nr 24/2024 Senatu GUMed z dnia 27 maja 2024 r.)

uchwala się, co następuje:
$1

W Uchwale nr 43/2021 Senatu GUMed z dnia 28 czerwca 202] r. w sprawie warunków rekrutacji
laureatów oraz finalistów ogólnopolskich olimpiad stopnia centralnego oraz olimpiad
międzynarodowych na studia w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki
2024/2025, zmienionej następnie Uchwałą nr 59/2022 Senatu GUMed z dnia 26 września 2022 r. oraz
Uchwałą nr 51/2023 Senatu GUMed z dnia 19 czerwca 2023 r., wprowadza się następującą zmianę:
W Załączniku nr 2 do Uchwały nr 43/2021 Senatu GUMed z dnia 28 czerwca 2021] r., — Wykaz
olimpiad branych pod uwagę w procesie rekrutacji na studia I stopnia na rok akademicki
2024/2025, w kolumnie: „Nazwa olimpiady/konkursu" dotychczasowa nazwa: „Olimpiada Promocji
Zdrowego Trybu Życia” otrzymuje brzmienie: „Ogólnopolska Olimpiada Zdrowia Polskiego
Czerwonego Krzyża”.

52
Treść Załącznika nr 2 do Uchwały nr 43/2021 Senatu GUMed z dnia 28 czerwca 2021 r. — Wykaz
olimpiad branych pod uwagę w procesie rekrutacji na studia I stopnia na rok akademicki
2024/2025, otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

$3
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Załącznik:
1. Załącznik nr 2 do Uchwały nr 43/2021 Senatu GUMed z dnia 28 czerwca 2021 r. — Wykaz olimpiad branych pod uwagę

w procesie rekrutacji na studia I stopnia na rok akademicki 2024/2025

Przewogq Senatu GUŃed


